



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MARQ00216A7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocFDI, 001, Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA FUTURAMA - [OFU910626UQ0]		FAC	609060	CDMX. 2025-06-30T17:47:30
PASEO DE LAS FACULTADES 601 LOS HUERTOS		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31125		132780	CL001509	V0000137
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CEDIS NORESTE STOCK 95		Forma Pago:	99 Por definir	OC2154383
PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL		Plazo:	60 días	ORD000000640197
GOMEZ PALACIO DURANGO 35120 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - CC 2154383 AGENDAR CITA				

CAET	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
8	Caja 12 XBX	0417360101610 470148	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250m 25 43 1333 5000738 430 2025-06-05	7,491.84	0.0000	0.00	936.48	7,491.84
5	Caja 12 XBX	0041736010130 372675	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m 25 43 1333 5000742 430 2025-06-05	13,263.60	0.0000	0.00	2,652.72	13,263.60
3	Caja 12 XBX	0041736030138 496872	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 25 43 1333 5000742 430 2025-06-05	7,169.04	0.0000	0.00	2,389.68	7,169.04
1	Caja 12 XBX	0041736001602 372674	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750m 25 43 1333 5000738 430 2025-06-05	2,185.80	0.0000	0.00	2,185.80	2,185.80
5	Caja 6 XBX	8002210125209 379382	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 25 43 1333 5000739 430 2025-06-05	1,516.80	0.0000	0.00	303.36	1,516.80
3	Caja 6 XBX	8002210112704 496874	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 25 43 1333 5000739 430 2025-06-05	910.08	0.0000	0.00	303.36	910.08
5	Caja 12 XBX	8001250201034 366220	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 0250g 25 43 1333 5000662 430 2025-05-18	4,457.40	0.0000	0.00	891.48	4,457.40
1	Caja 12 XBX	8001250211125 497199	50192900	(02)	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g 25 43 1333 5000642 430 2025-05-18	1,450.20	0.0000	0.00	1,450.20	1,450.20
3	Caja 12 XBX	8001250310125 460927	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	2,246.76	0.0000	0.00	748.92	2,246.76
3	Caja 20 XBX	0024094000326 460928	50192900	(02)	Pasta De Cecco Capellini De Semola de 454g 25 43 1333 5000748 430 2025-06-08	3,501.00	0.0000	0.00	1,167.00	3,501.00
3	Caja 12 XBX	0024094000463 418081	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	2,100.60	0.0000	0.00	700.20	2,100.60
2	Caja 20 XBX	0024094000289 460929	50192900	(02)	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 25 43 1333 5000643 430 2025-05-18	2,334.00	0.0000	0.00	1,167.00	2,334.00
1	Caja 8 XBX	8001250152091 384066	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 25 43 1333 5000748 430 2025-06-08	641.84	0.0000	0.00	641.84	641.84
1	Caja 20 XBX	0024094002054 460932	50192900	(02)	Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454g 25 43 1333 5000664 430 2025-05-18	1,230.20	0.0000	0.00	1,230.20	1,230.20
2	Caja 8 XBX	8001250152039 436322	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g 25 43 1333 5000643 430 2025-05-18	1,283.68	0.0000	0.00	641.84	1,283.68
2	Caja 12 XBX	8001250099999 402744	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5000662 430 2025-05-18	1,262.64	0.0000	0.00	631.32	1,262.64
3	Caja 10 XBX	7503025346021 469198	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 340g	4,682.70	0.0000	0.00	1,560.90	4,682.70
2	Caja 20 XBX	0681034000060 467924	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	4,592.80	0.0000	0.00	2,296.40	4,592.80
3	Caja 10 XBX	7502219322377 467925	50201706	(02)	Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 0340g	3,444.60	0.0000	0.00	1,148.20	3,444.60
2	Caja 6 XBX	8005110517006 469157	50171831	(02)	Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 25 43 1333 5000639 430 2025-05-15	972.60	0.0000	0.00	486.30	972.60
1	Caja 20 XBX	0048327102083 300271	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 25 43 1333 5000732 430 2025-05-30	1,206.80	0.0000	0.00	1,206.80	1,206.80

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUMEN DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	59	IEPS 26.50%	0.00	Importe Impuestos Total	67,944.98 0.00 67,944.98
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00		
		IVA 0 %	0.00		

SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 801 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsocFDI: 061 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
OPERADORA FUTURAMA - [OFU910626UQ0] PASEO DE LAS FACULTADES 601 LOS HUERTOS CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31125		Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades FAC	609060	CDMX. 2025-06-30T17:47:30	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
		132780	CL001509	V0000137	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
CEDIS NORESTE STOCK 95 PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL GOMEZ PALACIO DURANGO 35120 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC2154383 ORD000000640197	
(1) - OC 2154383 AGENDAR CITA					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

G2hX5qCfroeRg14F9cWPtz3jKe9nDn2IE6uvRITzPHWvyYZ1cxucPq1ymZDHOBF1I7hgCaMKo/cWf6PurgNAjsqTYGmujTIAkiCvr0SAgyDDhfwMBDD3sEy94L4POYbJmy9ImKxk408dNINw3H8CG/aHq/PpyPlzBW5+S
u6jhjB3hmXz74AEKz46+anyDe6kZyve3OVh9rCpTklmXaTNWQVH5keB0kV9cxYwZm5EjQlxhgRbunhHFF2kUkuZCgDrmDDUAwINyRgS7N+S6EcrWoJphvSKxGb0YLg1IH93EnUIdMzV4m1VPCBoBkL3CoUJhsvgg==



FOLIO FISCAL: 4F012994-8B72-4EB9-83AB-4DF945E06523

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-06-30T17:58:16

SELLO DEL SAT

JOTjcN5C/YyLfg5xVz1z7IqIGQaYIMU9ulhp1I7VRIV0GtINjXTPXIIHXgruM/cGRATKVNk2xKrmzbTxe0WPPDv/nZptVoD95YE9L+P/pc
+9XSriGEARsu5Z4E15JPTpP9mCmIGbhTIRHU35uETAqnJZPCOVmSk/H5nUdOaMU0J6BKsv0pdOwucEPT3u2ZxdmuDwxbTwH/eqqDB
3ebVsUsUykVsuqcPkKAHBKJ5bpEISeHPpOJjoQ6wpWXQ2/RdTnZikvZ6q6MXLhkFoRx5KBE5Di+WMwu6qAmpc0iObiKjz1SW8vL/NEvEi
+GyI87meXE9FIGNV8xDfOHxWw==

CADENA ORIG

||1.1|4F012994-8B72-4EB9-83AB-4DF945E06523|2025-06-30T17:58:16|LEV031201SE6|G2hX5qCfroeRg14F9cWPtz3jKe9nDn2IE6uv
RITzPHWvyYZ1cxucPq1ymZDHOBF1I7hgCaMKo/cWf6PurgNAjsqTYGmujTIAkiCvr0SAgyDDhfwMBDD3sEy94L4POYbJmy9ImKxk
v408dNINw3H8CG/aHq/PpyPlzBW5+S6EcrWoJphvSKxGb0YLg1IH93EnUIdMzV4m1VPCBoBkL3CoUJhsvgg==||00001000
000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



Operadora Futurama, S.A. de C.V.
CEDIS Noreste
Parcela 101

Proveedor: 132787 - MARINTER S.A. DE C.V.

Orden de Compra: 2154383

Cita: 2025-07-11 18:00
Fecha Orden: 26 de junio de 2025
Fecha Recepción: 11 de julio de 2025
Sucursal: 95
Anden: 41

No Entrada: 1160776
Tipo Distribucion: CC - Centralizada
Recepcion Maniobra: R20250711000179
Factura: FAC609060

Articulo	Nombre	Cantidad	Bultos	Grupo	Factorling
384066	8001250152091 (D)PASTA PARA SOPA CAPELLI D ANGELOSEMOLA . DE CECCO 500 GRAM	8	1	17	8/CJ
372674	041736001602 (D)ACEITE DE OLIVA VIRGEN 100% PURO BOTELLA FILIPPO BERIO 750	12	1	17	12/CJ
469157	8005110517006 (D)SALSA MUTTI DE TOMATE CON ALBAHACA . MUTTI 400 GRAMOS	12	2	17	6/CJ
497199	8001250211125 (D)PASTA LASAGNA CON HUEVO . DE CECCO 500 GRAMOS	12	1	17	12/CJ
436322	8001250152039 (D)PASTATAGLIATELLE NO. 203 DE CECCO 500 GRAMOS	16	2	17	8/CJ
496874	8002210112704 (D)SALSA PESTO TOMATE SECOTOMATE . FILIPPO BERIO 190 GRAMOS	18	3	17	6/CJ
300271	048327102083 (D)ACEITE DE OLIVA LATA . YBARRA 200 MILILITROS	20	1	17	20/CJ
460932	24094002054 (D)PASTAORZO NO. 74 . DE CECCO 454 GRAMOS	20	1	17	20/CJ
402744	8001250009999 (D)PASTA GNOCCHI DE PAPA . DE CECCO 500 GRAMOS	24	2	17	12/CJ
379382	8002210125209 (D)PESTO TOMATE Y QUESO FRASCO FILIPPO BERIO 190 MILILITROS	30	5	17	6/CJ
467925	7502219322377 (D)CAFE LA FINCA EUROPEO TOSTADO Y MOLIDO . LA FINCA 340 GRAM	30	3	17	10/CJ
469198	7503025346021 (D)CAFE LA FINCA AMERICANO ORGANICO TOSTADO MOLID . LA FINCA	30	3	40	10/CJ
418081	0024094000463 (D)PASTA PARA SOPA FUSILLIDE SEMOLA . DE CECCO 454 GRAMOS	36	3	17	12/CJ
460927	8001250310125 (D)PASTASPAGHETTI INTEGRAL N . DE CECCO 500 GRAMOS	36	3	17	12/CJ
496872	41736030138 (D)ACEITE DE OLIVA DE SUAVE SABOR . FILIPPO BERIO 750 MILILITRO	36	3	17	12/CJ
460929	24094000289 (D)PASTALINGUINE NO. 7 . DE CECCO 454 GRAMOS	40	2	17	20/CJ
467924	681034000060 (D)CAFE LA FINCA AMERICANO TOSTADO MOLIDO . LA FINCA 340 GRAMO	40	2	17	20/CJ
366220	8001250201034 (D)PASTA PARA SOPA FETUCCINE CAJA DE CECCO 250 GRAMOS	60	5	17	12/CJ
372675	041736010130 (D)ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN BOTELLA FILIPPO BERIO 750 MILI	60	5	17	12/CJ
460928	24094000326 (D)PASTACAPELLINI NO. 9 . DE CECCO 454 GRAMOS	60	3	17	20/CJ
470148	417360101610 (D)ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN . FILIPPO BERIO 250 MILILITR	96	8	17	12/CJ

Registros:
21

IMPORTE FACTURA: \$67,944.08

696 59

Observaciones:

Estimado Proveedor:

Por favor revise bien los datos de entrada de la mercancía que está entregando, los calculos, la sumatoria de su factura y el nombre de su razón social, NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES POSTERIORES.



ORDEN DE COMPRA

Página

1 De 2

Facturar a : OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V. Paseo de las Facultades #601

Sucursal: 95 CEDIS NORESTE STOCK

Proveedor: 132787 MARINTER S.A. DE C.V.
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL. SANTA MARIA
 MAR-000216-AP7
 CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO

Telefonos: 00000

Representante:

Comprador: 48 MARIA SOFIA DEL BOSQUE DELGADILLO

Correo:

Flete pagado por el Proveedor: 0.00

ENTREGAR EN:

95 CEDIS NORESTE STOCK
 PARCELA 101

EJIDO EL VERGEL S/N

C.P. 35120

SOBRE DISTRIBUIDOR VIAL DURANGO - SALTILLO- GOMEZ PALACIO

GOMEZ PALACIO, DURANGO

TEL. 01 871 175 3766;01 871 175 37 67;01 871 175 37 64, Ext.3761

Número de Orden:

2154383

Estado de la Orden:

4 Confirmada

Fecha de Orden:

26/06/2025

Fecha de Cancelación:

13/07/2025

Moneda:

1 Pesos

Tipo Distribución:

CC Stock

Uso CFDI: G01 ADQUISICION DE MERCANCIAS

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Articulo	Descripcion	Marca	C.Barras	F.Empaque	Cod.Proveedor	Descuentos	Cant.Ord.	Costo	Costo Pagar	Subtotal
300271	(D)ACEITE DE OLIVA LATA . 200 MILILITROS	YBARRA	048327102083	20.00	0	3% 10% 2%	1	1,410.600000	1,206.82000	1,206.8247
366220	(D)PASTA PARA SOPA FETUCCINE 250 GRAMOS	DE CECCO	8001250201034	12.00	2787	3% 10% 2%	5	1,042.080000	891.54000	4,457.7056
372674	(D)ACEITE DE OLIVA VIRGEN 100% PURO 750 MILILITRO	FILIPPO BERIO	041736001602	12.00	1602	3% 10% 2%	1	2,555.040000	2,185.94000	2,185.9389
372675	(D)ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 750 MILILITROS	FILIPPO BERIO	041736010130	12.00	0130	3% 10% 2%	5	3,100.800000	2,652.86000	13,264.2922
379382	(D)PESTO TOMATE Y QUESO 190 MILILITROS	FILIPPO BERIO	8002210125209	6.00		3% 10% 2%	5	354.600000	303.37000	1,516.8724
384066	(D)PASTA PARA SOPA CAPELLI D ANGELO SEMOLA 500 GRA	DE CECCO	8001250152091	8.00	2787	3% 10% 2%	1	750.240000	641.86000	641.8603
402744	(D)PASTA GNOCCHI DE PAPA 500 GRAMOS	DE CECCO	8001250009999	12.00	0381	3% 10% 2%	2	738.000000	631.39000	1,262.7770
418081	(D)PASTA PARA SOPA FUSILLI DE SEMOLA 454 GRAMOS	DE CECCO	0024094000463	12.00		3% 10% 2%	3	818.520000	700.28000	2,100.8298
436322	(D)PASTA TAGLIATELLE NO. 203 500 GRAMOS	DE CECCO	8001250152039	8.00		3% 10% 2%	2	750.240000	641.86000	1,283.7207
460927	(D)PASTA SPAGHETTI INTEGRAL N 500 GRAMOS	DE CECCO	8001250310125	12.00	50192900	3% 10% 2%	3	875.400000	748.94000	2,246.8191
460928	(D)PASTA CAPELLINI NO. 9 454 GRAMOS	DE CECCO	24094000326	20.00	50192900	3% 10% 2%	3	1,364.200000	1,167.13000	3,501.3830
460929	(D)PASTA LINGUINE NO. 7 454 GRAMOS	DE CECCO	24094000289	20.00	50192900	3% 10% 2%	2	1,364.200000	1,167.13000	2,334.2553
460932	(D)PASTA ORZO NO. 74 454 GRAMOS	DE CECCO	24094002054	20.00	50192900	3% 10% 2%	1	1,438.000000	1,230.27000	1,230.2665
467924	(D)CAFE LA FINCA AMERICANO TOSTADO MOLIDO 340 GRA	LA FINCA	681034000060	20.00		3% 10% 2%	2	2,684.200000	2,296.44000	4,592.8809
467925	(D)CAFE LA FINCA EUROPEO TOSTADO Y MOLIDO 340 GRA	LA FINCA	7502219322377	10.00		3% 10% 2%	3	1,342.100000	1,148.22000	3,444.6607
469157	(D)SALSA MUTTI DE TOMATE CON ALBAHACA 400 GRAMOS	MUTTI	8005110517006	6.00	50171831	3% 10% 2%	2	568.440000	486.32000	972.6463
469198	(D)CAFE LA FINCA AMERICANO ORGANICO TOSTADO MOLID	LA FINCA	7503025346021	10.00	0	3% 10% 2%	3	1,824.500000	1,560.93000	4,682.7982
470148	(D)ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 250 MILILITROS	FILIPPO BERIO	417360101610	12.00	0	3% 10% 2%	8	1,094.640000	936.51000	7,492.0665
496872	(D)ACEITE DE OLIVA DE SUAVE SABOR 750 MILILITROS	FILIPPO BERIO	41736030138	12.00	0	3% 10% 2%	3	2,793.360000	2,389.83000	7,169.4936
496874	(D)SALSA PESTO TOMATE SECO TOMATE 190 GRAMOS	FILIPPO BERIO	8002210112704	6.00	0	3% 10% 2%	3	354.600000	303.37000	910.1235
497199	(D)PASTA LASAGNA CON HUEVO 500 GRAMOS	DE CECCO	8001250211125	12.00	0	3% 10% 2%	1	1,695.120000	1,450.24000	1,450.2430

640197

609060

DATOS DE FACTURACIÓN PARA CFDI 4.0.

RECEPTOR:	OPERADORA FUTURAMA
RFC:	OFU910626UQ0
REGIMEN FISCAL:	623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
DOMICILIO FISCAL (CÓDIGO POSTAL):	31125
CLAVE FORMA DE PAGO:	99-POR DEFINIR
CLAVE MÉTODO DE PAGO:	PPD-PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
CLAVE USO DE CFDI:	G01 - ADQUISICION DE MERCANCIAS
Tipo Moneda:	MXN o USD, según la orden de compra
Tipo de cambio:	Tipo de cambio publicado en el Diario oficial el día hábil anterior a la fecha de factura.
Exportación:	01-No aplica
Objeto del Impuesto:	02-Si objeto del Impuesto

NOTA: SI LA FACTURA NO ES ENVIADA CON LOS REQUISITOS FISCALES SEÑALADOS, SERÁ RECHAZADA.

SUBTOTAL

67,948.46

IMPUESTOS TRASLADADOS:

IVA AL 16%

IVA AL 8%

IVA AL 0%

0.00

IVA EXENTO

IEPS 8%

IEPS 6%

IEPS 53%

IEPS 26.5%

IEPS 30%

RETENCIONES:

ISR 1.25%

0.00

IVA 10.6667%

0.00

IMPORTE NETO ORDEN DE COMPRA**67,948.46MXN****Políticas de entrega en centros de distribución:**

- Al presentarse a descargar, su transporte únicamente deberá contener mercancía para Alsuper.
- La mercancía debe venir identificada y separada por SKU.
- Al ingresar el trailer al Cedis, toda mercancía excedente, códigos cambiados, artículos no contenidos en la OC, etc; serán propiedad de Alsuper y quedarán como mercancía sin cargo, sin excepción.

-Consulte todas las políticas en nuestro portal de internet, <http://proveedores.alsuper.com/proveedores>

Pitic

TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE



SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ
CALZADA DE LOS PINOS S/N. LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-837429

UUID: D49679E3-502D-40D2-B261-1981471A625E
Regimen Fiscal: 624 - Coordinados
Fecha y Hora de Emisión: 2025-07-04T17:35:13
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación: 2025-07-04T17:39:35
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191
Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-837429

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-678047

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

TIPO DE FLETE
REMITENTE

OFICINA DE COBRO
IZT

PRO# 1023454

REFERENCIA

609060

CLIENTE
MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	GMP- GOMEZ PALACIO, DGO.	7122
MARINTER			OPERADORA FUTURAMA		
PASEO DE LAS JACARANDAS 328			PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL		
IZTAPALAPA, CDMX			GOMEZ PALACIO,		609060

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:08-07-2025
297	FLE 0	3 0	

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete	3039.67	3039.67
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete APD	410.36	410.36
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete SOBRE RED	120	120
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete Maniobras	118	118
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete Recoleccion	1	1
78101800	1	E48	Unidad de Servicio	Flete CITA SECTOR RETAIL	1600	1600

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

SON: CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 28/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	5,289.03	846.25	138.00	5,997.28

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor
Km2cV50n9P4mPI/YD988t1Gra4+FyadDaZEnHjd7mVoglanTwp8pLih9CJ1vJZnAHjk2vg7XnWmlz/CzYQjAQEmcRQytf6IawNR2dTn5VdzqRO7xSqBENM4yCDmLmZ+Xp+FF7YsVYCX3vu
d7ccle6hP9Ttwz7Qx1cvpW/
+wgyuTCf059bYSlajdGsfzQxgrfAIE/xhyOFEWalskFT/UQ2OoWcz8pbMjmXn7MEIwwmjsDkbjs5kEdohN8gRGo1Tzp6N8Yrv/EzKpSdYvhkfyX2ecZ3jIMZPA5mPQ1sk2PjVBuArc2L3baAISzS
S0160n1h1dWfshYR1v7w==
burbS7op5gXWYjYwZPBFLJw19VwnOn6lp96y49i0MFK624WGwqCD7wu3dEK+uScR0SOQYIPX68JFOEheBuAKa/NCMihOEEKaPhjqZitK8KgCq3KHIWQgm9Pe18tsdPjYs0svURJu8k7ZU
FO1IGBdF1Z+1J9o6LO2cAH8Rpx+OcxOBKmd349WF1Bm9VWwE8psY2WLiolD6VBG/r4uZHoq1O1w6z48OGjRPiSSjX3lCq3XL3N4CmM3R9+wwntavIKz+89L9Kqu4MPhtDRqz24vdN6YPF
Ey8T5ok3w0JCqWRpxoFeLHOpRS81WavLUALHmOazBu9HzWUSiY4VzNA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1 1]D49679E3-502D-40D2-B261-1981471A625E[2025-07-04T17:39:35]DET080304395IKm2cV50n9P4mPI/YD988t1Gra4+FyadDaZEnHjd7mVoglanTwp8pLih9CJ1vJZnAHjk2vg7XnWmlz/C
zYQjAQEmcRQytf6IawNR2dTn5VdzqRO7xSqBENM4yCDmLmZ+Xp+FF7YsVYCX3vu[d7ccle6hP9Ttwz7Qx1cvpW/
+wgyuTCf059bYSlajdGsfzQxgrfAIE/xhyOFEWalskFT/UQ2OoWcz8pbMjmXn7MEIwwmjsDkbjs5kEdohN8gRGo1Tzp6N8Yrv/EzKpSdYvhkfyX2ecZ3jIMZPA5mPQ1sk2PjVBuArc2L3baAISzS
abZ6sfbUc8zcy7qbsYB1v2w==][00001000000705359682]

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales



MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	1.00	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER ABARROTES Y VINOS	UNIDAD	407	1.62	
Cantidad total: 1.00			Peso cobrado: 648.00			

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGAREMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX. 83060 2025-07-04T17:35:13

FIRMA DE EMBARCADOR

I-837429

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION

CARGA CON CITA



GUÍA



I-837429

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitc.com

I-837429

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-837429

ORDEN EMBARQUE
IZT-678047
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
08-07-2025

SOBRE PRO
1023454
FECHA
04/07/2025
REFERENCIA
609060

CLIENTE MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

11-07-25

3:00 pm

ORIGEN	REMITENTE	DESTINATARIO
IZT-IZTAPALAPA MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328	538256	DESTINO GMP- OPERADORA FUTURAMA PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL

ENTREGAR EN: PARCELA 101 EJIDO EL VERGEL

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			6144421100

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER ABARROTES Y VINOS	24112700	407	648	1.62	Flete	3039.67
0	POLIZA DE SEG 111925857 SEG ZURICH	24112700	0	0	0	Flete APD	410.36
0	FAC 609060	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	120
						Flete Maniobras	118
						Flete Recoleccion	1
						Flete Citas	1600

SUBTOTAL: 5289.03
IVA 16% Traslado 846.25
IVA 4% Retenido 138
TOTAL: 5997.28

1	PESO COBRADO	648	TOTAL	407	648
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE,FIRMA,SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	609060	NOMBRE,FIRMA,SELLO

CARGA CON CITA

I-837429

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES